（様式１）

令和５年７月豪雨災害復旧販路開拓支援金申込書

年  月  日

うきは市商工会 殿

住  所

事業所名

代表者名

担当者名

電話番号

下記の通り支援金を申込みます。

記

①使用する経費に係る内容

使 用 し た 経 費

明 細

②支援金振込先

支援金交付請求額                円 （上限３０，０００円）

振 込 先

金融機関名

支 店 名

区 分 １ 普通   ２ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

＜商工会決裁押印欄＞                  ＜商工会記入欄＞

会長 事務局長 課長 担当  申込受付番号 申込受付日